- 1 -

舟山市科学技术局文件

舟科高〔2021〕31号

舟山市科学技术局关于认定 2021年
市级企业研究开发中心的通知

各县（区）科技局、功能区管委会，各有关单位：：

为全面深入实施创新驱动发展战略，进一步完善我市技

术创新体系，加强企业研发机构的建设和管理，根据《舟山

市企业研究开发中心管理办法》《舟山市科学技术局关于组

织申报 2021 年市级企业研究开发中心的通知》精神，在县

（区）、功能区管委会等科技部门初审、推荐的基础上，经

我局组织专家现场考察及结果公示，“汇邦新型建材市级企业

研究开发中心”等 18家单位符合市级企业研究开发中心建设

条件，现予以认定公布。

希望各有关单位加强市级企业研究开发中心的建设工

- 2 -

作，加大研发投入力度，加快科技成果转化，高质量完成建

设目标任务，不断提升企业的创新能力和竞争力。

附件：2021年市级企业研究开发中心认定名单

舟山市科学技术局

2021年 11月 16日

- 3 -

附件

2021年市级企业研究开发中心认定名单

序号 名称 主办企业 归属地

1
汇邦新型建材市级企业研究开发

中心
舟山市汇邦建材有限公司 定海

2
浙江润达交通工程智能化健康监

测市级企业研究开发中心
浙江润达检测科技有限公司 定海

3
优众科技微纳结构光学市级企业

研究开发中心
浙江优众新材料科技有限公司 定海

4
新诺佳鱼油类 Omega-3 不饱和

脂肪酸市级企业研究开发中心
舟山新诺佳生物工程有限责任公司 定海

5
平太荣海洋生物高值化利用市级

企业研究开发中心
浙江平太荣生物科技有限公司 普陀

6
丰宇海洋生物精深加工市级企业

研究开发中心
浙江丰宇海洋生物制品有限公司 普陀

7
舟山常青海洋生物肽精深加工市

级企业研究开发中心
舟山市常青海洋食品有限公司 普陀

8
普陀地基绿色基础工程市级企业

研究开发中心
浙江省普陀地基基础工程有限公司 普陀

9
浙江友联豪华邮轮修改装市级企

业研究开发中心
浙江友联修造船有限公司 岱山

10
惠生海工智能制造市级企业研究

开发中心
舟山惠生海洋工程有限公司 岱山

11
碳景科技高性能光学板材市级企

业研究开发中心
浙江碳景科技有限公司 高新区

12
雷大加速器市级企业研究开发中

心
舟山雷大电子科技有限公司 高新区

13
易舸智能化航运服务及协同技术

市级企业研究开发中心
浙江易舸软件有限公司 新城

14
精宏精密螺杆市级企业研究开发

中心
浙江精宏机械有限公司 金塘

- 4 -

15
金腾智能化螺杆机械制造市级企

业研究开发中心
浙江金腾机械制造有限公司 金塘

16
智慧城市信息化系统软件市级企

业研究开发中心
舟山市智慧城市运营有限公司 海洋科学城

17
舟山遨拓水下智能装备市级企业

研究开发中心
舟山遨拓海洋工程技术有限公司 海洋科学城

18 高通智能市级企业研究开发中心 舟山高通智能信息技术有限公司 海洋科学城

舟山市科学技术局办公室 2021年11月16日印发

	2021-11-17T10:18:51+0800
	舟山市科学技术局
	0